1. Record Nr.
Autore
Titolo

Pubbl/distr/stampa

Edizione
Descrizione fisica
Collana

Disciplina

Soggetti

Lingua di pubblicazione
Formato

Livello bibliografico
Note generali

Nota di bibliografia

UNINA9910133642303321
Sigismondi Francesca Laura

Lo Stato degli Orsini : statuti e diritto proprio nel ducato di Bracciano /
/ Francesca Laura Sigismondi ; con edizione critica del ms. 162 della
Biblioteca del Senato

Roma, : Viella, 2011

[1. ed]
377 p

lus nostrum / Istituto di storia del diritto italiano dell'Universita di
Roma LaSapienza ; ; 29

348
945
340
382
320

Law - Italy - Bracciano

Bracciano (ltaly) History Sources
Italiano

Materiale a stampa

Monografia

Bracciano, near Rome (Lazio).
Includes bibliographical references.



