

1. Record Nr.	UNINA9910133642303321
Autore	Sigismondi Francesca Laura
Titolo	Lo Stato degli Orsini : statuti e diritto proprio nel ducato di Bracciano / / Francesca Laura Sigismondi ; con edizione critica del ms. 162 della Biblioteca del Senato
Pubbl/distr/stampa	Roma, : Viella, 2011
Edizione	[1. ed.]
Descrizione fisica	377 p
Collana	Ius nostrum / Istituto di storia del diritto italiano dell'Università di Roma LaSapienza ; ; 29
Disciplina	348 945 340 382 320
Soggetti	Law - Italy - Bracciano Bracciano (Italy) History Sources
Lingua di pubblicazione	Italiano
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia
Note generali	Bracciano, near Rome (Lazio).
Nota di bibliografia	Includes bibliographical references.